Учебный план
	№
	Наименование дисциплин (модулей)
	Трудоемкость, час
	В том числе
	Форма контроля

	
	
	
	Ауд.
	в том числе
	 
	 
	

	
	
	
	
	Лекции
	Практические занятия
	СР
	Контроль
	

	1
	Организация работы операторских компаний и экспедиторских фирм
	144
	8
	6
	2
	134
	2
	зачет

	2
	Инфраструктура железнодорожного транспорта
	198
	18
	6
	12
	176
	4
	КП, экзамен

	3
	Управление эксплуатационной работой на железнодорожном транспорте (УЭР)
	198
	18
	6
	12
	176
	4
	КП, экзамен

	4
	Аутсорсинг на железнодорожном транспорте
	180
	8
	6
	2
	170
	2
	зачет

	5
	Информационные технологии на железнодорожном транспорте  (ИТТ)
	72
	4
	4
	-
	66
	2
	зачет

	6
	Основы грузовой и коммерческой работы. Транспортно-грузовые системы (включая Транспортное право)
	144
	16
	4
	12
	124
	4
	КП, экзамен

	7
	Правила технической эксплуатации и безопасность движения поездов
	180
	8
	4
	4
	170
	2
	зачет

	8
	Транспортная логистика. Взаимодействие видов транспорта
	180
	8
	6
	2
	170
	2
	зачет

	9
	Экономика транспорта
	72
	4
	4
	-
	66
	2
	зачет

	9
	Итоговая аттестация (подготовка к защите и защита аттетсационной работы) (АР)
	144
	-
	-
	 -
	142
	2
	 Защита АР

	Итого:
	1512
	92
	46
	46
	1394
	26
	 


